PAGE

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГАДАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«02» ноября 2023 г.                                                           №67

	с. Гадалей

	О создании  комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Гадалейского сельского поселения

В соответствии с частями 1, 2, 3 статьи 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд Гадалейского сельского поселения путем применения открытых конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей):

1. Создать комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Гадалейского  сельского поселения (далее - Комиссия).

2. Утвердить комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Гадалейского сельского поселения (далее - Комиссия) в составе:

- председателя Комиссии – Иванова Александра Николаевича, главу Гадалейского сельского поселения;

- заместителя председателя Комиссии – Максимову Нину Леонидовну, ведущего аналитика Гадалейского сельского поселения;

- секретаря Комиссии – Тишину Анну Александровну, главного специалиста Гадалейского сельского поселения;

членов Комиссии:
- Мурашову Елену Николаевну, главного специалиста Гадалейского сельского поселения;

- Наксалаева Валерия Владимировича, директора МКУК «КДЦ» с. Гадалей.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Гадалейского сельского поселения  от «25» октября 2022 года №95 «О создании  комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Гадалейского сельского поселения».
4. Действие  настоящего распоряжения распространяются  на правоотношения, возникшие с 02.11.2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Гадалейского

сельского поселения                                      А.Н. Иванов